
BURWIEISTRZ 

MIASTA i GMINY PILICA 
42-436 PILICA 

ul. Zarnowiecka d6a 

Zarządzenie Nr 486/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom objętym 

Rządowym programem pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 

2023-2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz $ 6 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 

2023 r. w sprawie szczegółowych warunków udziełania pomocy uczniom niepełnosprawnym 

w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych w latach 2023-2025 (Dz. U. z 2023 r., poz. 1046) 

zarządzam: 

31. 

Ustalam termin składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów 

z terenu Gminy Pilica w roku szkolnym 2023/2024, w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025, do dnia 15 września 2023r. 

g2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Pilicy. 

53. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


